
T. Jansen 
Raadsgriffier 

GEMEENTE RE1MERSWAAL 

RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Reimerswaal, 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders tot vaststelling van be-
stemmingsplan  'Tramper II,  Hansweert', met kenmerk 17.025368, 

BESLUIT 

dat het wenselijk is voor het gebied, zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende verbeel-
ding met IMR0 codering NL. IMR0.0703.01HaBPTramper11,va01, een nieuw bestemmingsplan 
vast te stellen; 

dat naar aanleiding van ambtshalve overwegingen het wenselijk wordt geacht het bestem-
mingsplan op 1 onderdeel te wijzigen ten opzichte van het ontwerp van het plan; 

dat de ambtshalve wijziging uitsluitend van toepassing is op de verbeelding en geen gevolgen 
heeft voor de regels van het bestemmingsplan; 

dat het ontwerpbestemmingsplan in het kader van artikel 3.8, lid 1, van de Wet ruimtelijke orde-
ning juncto afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht van 21 september tot en met 1 no-
vember 2017 ter inzage heeft gelegen, en dat dit op de gebruikelijke wijze in de Staatscourant, 
in de rubriek Reimerswaal Info' van het plaatselijke Advertentieblad alsmede op de gemeente-
lijke website en de website www.ruimtelijkeplannen.n1 bekend is gemaakt; 

dat gedurende de termijn van tervisielegging geen zienswijzen zijn ingediend; 

gelet op het ter zake bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening; 

met inachtneming van de in het voorstel van burgemeester en wethouders weergegeven over-
wegingen, welke geacht worden deel uit te maken van dit besluit: 

1. het bestemmingsplan 'Tramper II, Hansweert' met planidentificatie 
NLIMR0.0703.01HaBPTramper11-va01 waarvoor bij het vervaardigen van de verbeelding 
gebruik is gemaakt van een ondergrond welke is ontleend aan de GBKN versie januari 2016 
en dat conform de artikelen 1.2.1 tot en met 1.2.5 van het Besluit ruimtelijke ordening in 
elektronische vorm is vastgelegd — gewijzigd vast te stellen ten opzichte van het ontwerp 
zoals dit ter inzage heeft gelegen; 

2. geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Reimerswaal, ge- 
houden o januari 2018. 

mevrouw drs. J.S. van Egmond 
Voorzitter 

P17.025367 - C17,005808 2 


	Page 1

